
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 28/2019 – 11 de Outubro de 2019 
 

1/5 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADAMAS TASSINARI BONFADA 2329786 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

ADRIANA BRANDAO CARVALHO NETA 2391026 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 07/10/2019 07/10/2019 SIGPRH SIM 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 02/10/2019 02/10/2019 SIGPRH SIM 

ALINE PASSOS SANTOS 1705098 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

ANALIA DE JESUS MOREIRA 1743994 1 08/10/2019 08/10/2019 SIGPRH SIM 

ANDERSON LAGO GOMES 1621699 1 02/10/2019 02/10/2019 SIGPRH SIM 

BARBARA ALVES ANDRADE 1644081 1 02/10/2019 02/10/2019 SIGPRH SIM 

BARBARA ALVES ANDRADE 1644081 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

CARINE DE JESUS SANTANA 2328145 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

CAROLINE DE JESUS FONSECA DA SILVA 1572254 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

CLOVES GENARIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 1583518 1 20/09/2019 20/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEIXOTO ANDRADE 1156803 1 26/09/2019 26/09/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 28/2019 – 11 de Outubro de 2019 
 

2/5 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 1 25/09/2019 25/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 1 26/09/2019 26/09/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE SOUZA MAIA 1051880 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

DAIANA CONCEICAO SOUZA 1652145 1 07/10/2019 07/10/2019 SIGPRH SIM 

DIANA ANUNCIAÇÃO SANTOS 1823710 1 03/10/2019 03/10/2019 SIGPRH SIM 

DIANA ANUNCIAÇÃO SANTOS 1823710 1 04/10/2019 04/10/2019 SIGPRH SIM 

DIANA ANUNCIAÇÃO SANTOS 1823710 1 07/10/2019 07/10/2019 SIGPRH SIM 

DIANA ANUNCIAÇÃO SANTOS 1823710 1 08/10/2019 08/10/2019 SIGPRH SIM 

ERON LEMOS PITON 1755323 1 23/09/2019 23/09/2019 SIGPRH SIM 

FABIANE RIBEIRO VIANA 2013719 1 08/10/2019 08/10/2019 SIGPRH SIM 

FABRICIO MOREIRA RANGEL DOS SANTOS 2260291 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

FERNANDO ANTÔNIO NOGUEIRA DE JESUS 1146301 1 23/09/2019 23/09/2019 SIGPRH SIM 

FILIPE PEREIRA PAES 1206405 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

GERALDO RIBEIRO COSTA FENTANES 1753230 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 28/2019 – 11 de Outubro de 2019 
 

3/5 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

JENILDA BASTOS ALMEIDA PINHEIRO 2328936 1 26/09/2019 26/09/2019 SIGPRH SIM 

JULIANA DAS NEVES SANTOS 1755063 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

LUIZA TELES BARBALHO FERREIRA 1652285 1 26/09/2019 26/09/2019 SIGPRH SIM 

MANOEL BATATINHA NETO 1613861 1 26/09/2019 26/09/2019 SIGPRH SIM 

MARIA FABIANA BARRETO NERI 2257657 1 07/10/2019 07/10/2019 SIGPRH SIM 

MURILO SANTOS BOTELHO 1560127 1 27/09/2019 27/09/2019 SIGPRH SIM 

MURILO SANTOS BOTELHO 1560127 1 04/10/2019 04/10/2019 SIGPRH SIM 

NELSIANE MAGALHAES SILVA 1572860 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

PEDRO DA COSTA BARBOSA 1870805 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

PEDRO PAULO SCHAFER 2257495 1 24/09/2019 24/09/2019 SIGPRH SIM 

PEDRO PAULO SCHAFER 2257495 1 27/09/2019 27/09/2019   

RENATO LUZ SILVA 2169859 1 08/10/2019 08/10/2019 SIGPRH SIM 

RONALDO CARVALHO DA SILVA 1885108 1 25/09/2019 25/09/2019 SIGPRH SIM 

ROSENIR SILVA DOS SANTOS 1573165 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 28/2019 – 11 de Outubro de 2019 
 

4/5 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

SIMEA AZEVEDO BRITO BORGES 1578303 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

TEREZA MARIA DUARTE FALCON 1151118 1 07/10/2019 07/10/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA À GESTANTE – ART. 207, § 4º 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 30 07/10/2019 05/11/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADRIANA MONTEIRO CARVALHO DA SILVA HUPSEL 1757910 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

ALICE SANTOS FREIRE BARBOSA 2031556 3 08/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

ALINE CRISTINA DA SILVA LIMA PONTES 1053070 5 16/09/2019 20/09/2019 SIGPRH SIM 

ALINE CRISTINA DA SILVA LIMA PONTES 1053070 1 04/10/2019 04/10/2019 SIGPRH SIM 

FLORISVALDO DOS SANTOS 282264 3 25/09/2019 27/09/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 28/2019 – 11 de Outubro de 2019 
 

5/5 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

JOAO LUIZ CARNEIRO CARVALHO 2413741 2 10/10/2019 11/10/2019 SIGPRH SIM 

KÊNIA PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA GUIMARÃES 2257920 4 07/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

LEILA SELLES SILVA LIMA 1761308 2 07/10/2019 08/10/2019 SIGPRH SIM 

LUANA ALVES VIEIRA SANTANA 2163989 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

LUCIANO DA SILVA CRUZ 1894080 1 10/10/2019 10/10/2019 SIGPRH SIM 

MURILO SANTOS CERQUEIRA 1632856 3 25/09/2019 27/09/2019 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 5 26/09/2019 30/09/2019 SIGPRH SIM 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 2 07/10/2019 08/10/2019 SIGPRH SIM 

SAVIO THADEU RAMOS RODRIGUES 1752949 5 07/10/2019 11/10/2019 SIGPRH SIM 

VILMA COELHO ALMEIDA 1836984 1 09/10/2019 09/10/2019 SIGPRH SIM 

 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE PESSOA DA FAMILIA – ART. 83, I 8.112 (ATÉ 60 DIAS) 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

SAFIRA GUIMARAES NOGUEIRA 1673759 2 26/09/2019 27/09/2019 SIGPRH SIM 

 
 


